MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

TERMO DE DEFERIMENTO

O Diretor Geral do Campus Floresta do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência  que lhe foi delegada
pela Portaria nº 289, de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013 e, conforme solicitado pela
Comissão  instituída  através  da  Portaria  nº  39  de  20  de  maio  de  2015,  torna  DEFERIDAS  as
candidaturas  dos  discentes,  docentes  e  técnicos  administrativos  abaixo  relacionados  para
composição da  Comissão Eleitoral que conduzirá  o Processo de Consulta  à Comunidade  para a
Escolha do Diretor Geral do Campus Floresta do IF SERTÃO – PE.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 – (87)3877-2708

www.ifsertao-pe.edu.br